Копия
Дело № 2-425/2022
УИД 16MS0001-01-2022-001099-11
Стр. 205
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

6 июля 2022 года
пгт Камское Устье
Мировой судья судебного участка № 1 по Камско-Устьинскому судебному району Республики Татарстан Э.Н. Альмеева,
при секретаре А.Г. Ислямовой,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению АО «Банк Русский Стандарт» к Владимиру Васильевичу Игнатьеву о взыскании задолженности по кредитному договору,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд

Р Е Ш И Л:

в удовлетворении исковых требований АО «Банк Русский Стандарт» к Владимиру Васильевичу Игнатьеву о взыскании задолженности по кредитному договору о предоставлении и обслуживании карты «Русский Стандарт» № <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> - отказать, ввиду пропуска срока исковой давности.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Камско-Устьинский районный суд Республики Татарстан в течение месяца через судебный участок №1 по Камско-Устьинскому судебному району Республики Татарстан.

Мировой судья:                                                                      Э.Н. Альмеева
1